



ประกาศกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน  
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงานได้มีโครงการซื้อวัสดุสำนักงาน สำนักงานสวัสดิการ  
และคุ้มครองแรงงานกรุงเทพมหานครพื้นที่ ๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน จึงขอแจ้งชื่อผู้ได้รับการคัดเลือกให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคา  
ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง จำนวน ๑ งาน ผู้ที่ได้รับคัดเลือก ได้แก่ ร้านเจริญพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)  
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๓๐๒.๖๓ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสองบาทหกสิบสามสตางค์)  
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นางสาวจุฑามาศ มาฤกษ์)

ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน  
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

เลขที่โครงการ	67039325258
ชื่อโครงการ	ซื้อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
รหัสหน่วยงาน	1700500000
ชื่อหน่วยงาน	กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน กรุงเทพฯ
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร	3100904840917
ชื่อผู้เสนอราคา	ร้านเจริญพาณิชย์
เลขที่สัญญา/ใบสั่งซื้อจ้าง	0104/2567
วันที่ทำสัญญา	08/03/2567 ระบุเป็นปีพุทธศักราชในรูปแบบ(ววดดปปปป)
จำนวนเงิน	21,302.63
เลขคุดสัญญาในระบบ e-GP	670314278088

หมายเหตุ : ชื่อผู้ขายหรือผู้รับจ้าง สีม่วง หมายถึง ผู้ขายหรือผู้รับจ้างเป็นกิจการเข้าร่วม (Consortium)

(/EGPWeb/jsp/directs/40/เลือกข้อมูลที่จะแสดงบนเว็บไซต์)

ดูรายละเอียดสัญญา

นำข้อมูลแสดงบนเว็บไซต์

กลับสู่หน้าหลัก

# กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0104 / 2567

วันที่ เดือน 8 มี.ค. 2567 พ.ศ.

ถึง ร้านเจริญพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุสำนักงาน

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สรพ.4

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
1	7,000 ของ	ซองสีขาวพับ 3 DL ครท	0.52	3,640.00
2	48 กล่อง	คลิปหนีบดำหูขาว ทรายน้ำ NO.113	10.00	480.00
3	24 กล่อง	คลิปหนีบดำหูขาว ทรายน้ำ NO.108	56.00	1,344.00
4	24 ม้วน	สก็อตเทปใสขนาด 24มม*33เมตร3M.NO.600	77.00	1,848.00
5	12 ม้วน	สก็อตเทปใสขนาด 12มม*33เมตร3M.NO.600	39.00	468.00
6	12 ด้าม	ปากกาหลอดน้ำเขียนเส้น ZL-31W	58.00	696.00
7	24 แท่ง	กาบแท่ง UHU 21G	52.00	1,248.00
8	5 ขวด	หมึกเติมแทนประทับตรา สีน้ำเงิน ทรายน้ำ	9.00	45.00
9	12 ม้วน	โฟมเทปกาว 2 หน้าขนาด 21MM.*5เมตร	210.00	2,520.00
10	12 ม้วน	เทปเยื่อกาว 2 หน้าขนาด 24MM.*20หลา	40.00	480.00
			เป็นเงิน	19,909.00
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	1,393.63
			(สองหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสองบาทหกสิบสามสตางค์) รวมเงิน	21,302.63

(ลงชื่อ) ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ (ลงชื่อ) ..... ผู้ออกใบสั่งซื้อ

(นางสาวจตุมาศ มาฤกษ์)



.....

(นางสาวมนัสนันท์ อัครนิโชตพันธ์)

วันที่ เดือน 08 มี.ค. 2567 พ.ศ.

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- สิ่งของตามใบสั่งนี้ ทางกรมจะยอมรับเมื่อกรมมีการตรวจรับและตรวจว่าเป็นการถูกต้องแล้ว
- ผู้ขายต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานการส่งของและสิ่งของให้กรมการตรวจรับด้วย
- ผู้ขายยอมรับที่จะส่งของภายในวัน เดือน 13 มี.ค. 2567 พ.ศ. เมื่อพ้นกำหนดแล้ว ผู้ขายยอมให้ปรับรายวัน

ในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาที่ยังไม่ได้รับมอบ นับตั้งแต่วันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขายได้นำสิ่งของมาส่งผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วน  
ข้าพเจ้าได้อ่านและเข้าใจข้อความตามใบสั่งข้างต้นนี้แล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ) ..... ผู้สั่งซื้อ

(ลงชื่อ) ..... ผู้ขาย

(นางสาวจตุมาศ มาฤกษ์)

(นางสาวมนัสนันท์ อัครนิโชตพันธ์)

ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน  
(ตำแหน่ง)  
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ผู้จัดการหรือเจ้าของ

# กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

## ใบสั่งซื้อ

ใบสั่งซื้อเลขที่ 0104 / 2567

วันที่ เดือน 8 มี.ค. 2567 พ.ศ.

ถึง ร้านเจริญพาณิชย์ (สำนักงานใหญ่)

ตามที่ท่านได้เสนอราคาและยอมรับจะส่ง วัสดุสำนักงาน

ให้เหมือนตัวอย่าง (ถ้ามี) ดังรายการต่อไปนี้ยัง กรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน สรพ.4

โดยท่านจะต้องปฏิบัติตามเงื่อนไขซึ่งแจ้งอยู่ที่ท้ายของใบสั่งนี้ทุกประการ

ลำดับ	จำนวน	รายการ	ราคา หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)
11	24 ท่อ	กระดาษปกสี 150G A4/250แผ่น สีฟ้า	180.00	4,320.00
12	12 ม้วน	เทป OPP ขนาด 2"*45หลา	20.00	240.00
13	12 ม้วน	เทปปิดสันปกขนาด 2"*25หลา คละสี	140.00	1,680.00
14	100 ด้าม	ปากกาลูกกลิ้ง สีน้ำเงิน	3.50	350.00
15	50 ด้าม	ปากกาลูกกลิ้ง สีดำ	3.50	175.00
16	50 ด้าม	ปากกาลูกกลิ้ง สีแดง	3.50	175.00
17	50 ใบ	ซองใส่บัตรขนาด 6*9 CM.	4.00	200.00
		เป็นเงิน		19,909.00
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		1,393.63
		(สองหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสองบาทหกสิบสามสตางค์) รวมเงิน		21,302.63

(ลงชื่อ) ..... ผู้รับใบสั่งซื้อ (นางสาวมนัสนันท์ อัครนิโชตพันธ์) ผู้ออกใบสั่งซื้อ

วันที่ เดือน 08 มี.ค. 2567 พ.ศ. หัวหน้าเจ้าหน้าที่

- สิ่งของตามใบสั่งนี้ ทางกรจะยอมรับเมื่อกรมีการตรวจรับเป็นการถูกต้องแล้ว
  - ผู้ขายต้องนำใบสั่งมาพร้อมกับหลักฐานการส่งของและสิ่งของให้กรตรวจรับด้วย
  - ผู้ขายยอมรับที่จะส่งของภายในวัน เดือน 13 มี.ค. 2567 พ.ศ. เมื่อพ้นกำหนดแล้ว ผู้ขายยอมให้ปรับรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒ ของราคาที่ยังไม่ได้รับมอบ นับตั้งแต่วันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขายได้นำสิ่งของมาส่งผู้ซื้อจนถูกต้องครบถ้วน
- ข้าพเจ้าได้อ่านและเข้าใจข้อความตามใบสั่งข้างต้นนี้แล้ว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นสำคัญ

(ลงชื่อ) ..... ผู้สั่งซื้อ (นางสาวจุฑามาศ มาฤาษี)

(ลงชื่อ) ..... ผู้ขาย

ผู้อำนวยการกองบริหารการคลัง ปฏิบัติราชการแทน  
(ตำแหน่ง)  
อธิบดีกรมสวัสดิการและคุ้มครองแรงงาน

ผู้จัดการหรือเจ้าของ